別記第１号様式
東京都立産業技術大学院大学AIIT修了生コミュニティ
（ 設 置 ・ 継 続 ・ 変 更 ・ 廃 止 ）申請書

東京都立産業技術大学院大学
オープンインスティテュート長　殿
年　　月　　日

発起人氏名
修了年月
コースもしくは専攻
代表アドバイザ名

標記の件について、本紙のとおり申請いたします。
なお、設置、継続及び変更において、活動の実態及びその状況について、オープンインスティテュート長が適当ではないと判断し、研究テーマの変更又は研究会の解散等を求めた場合は、異議なく、直ちにその指示に従います。
記

	件名（研究のテーマ等）

	活動の趣旨

	アドバイザの役職・氏名

	活動期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	構 成 員　（修：修了生、在：在学生）

	区分
（○を付すこと）
	〔修〕修了年月を記入
〔在〕学修番号を記入
	コース
もしくは専攻
	氏　名

	修　・　在

	修　・　在

	修　・　在

	修　・　在

	修　・　在

· 作成にあたり、記入欄の寸法は適宜変更可能です。複数ページにわたっても結構です。
· 「活動期間」は、承認日から同年度３月31日までの範囲内とします。次年度も引き続き活動する場合は、必ず継続手続きを行ってください。